[bookmark: _GoBack]26.04.2018г.№19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Думы №17 от 30.03.2018г. «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Корсукское»

В целях приведения Устава муниципального образования «Корсукское» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», Дума муниципального образования «Корсукское»

	РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы №17 от 30.03.2018г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Корсукское»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы МО «Корсукское»
Глава МО «Корсукское»								В.В. Баршуев